[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНЕ ЛЫХМА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ -  ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 июня  2021   года                                                                                                           № 61
Об аннулировании адресов объектам адресации и одновременном

 присвоении этим объектам адресации нового адреса

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,                             на основании разрешения на строительство  от 10 июня 2021 года № 86-ru86509000-1055-2021, п о с т а н о в л я ю:

1. Аннулировать адрес объекта адресации и одновременно присвоить этому объекту адресации новый адрес: Российская Федерация, Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский муниципальный район, сельское поселение Лыхма,  поселок Лыхма, улица ЛПУ, земельный участок 90.

Объект адресации: земельный участок с кадастровым номером 86:06:0020604:1629.

Аннулируемый адрес: Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, город Белоярский, сельское поселение Лыхма,  поселок Лыхма, улица ЛПУ, земельный участок 91.

Уникальный номер аннулируемого адреса отсутствует.

2. Присвоить адрес объекту адресации: Российская Федерация, Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский муниципальный район, сельское поселение Лыхма,  поселок Лыхма, улица ЛПУ, дом  90.
Объект адресации  –  общежитие вахтовое на 75 мест, расположенный на земельном участке с кадастровым номером – 86:06:0020604:1629.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава сельского поселения
                 Н.В. Бызова